
R AADSBESLUIT  2008/11260  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van de commissie voor Financiën en Control d.d. 22 mei 2008; 

(registratienummer raadsvoorstel 2008/11260) 

 

b e s l u i t : 

- het nieuwe format voor de programmabegroting vast te stellen; 

- het college de overige programma’s - voor zover mogelijk - in de programmabegroting 

2009 volgens dit nieuwe format te laten uitwerken; 

- de raadswerkgroep in de huidige samenstelling tot eind 2008 te laten bestaan als 

klankbordgroep voor het geven van adviezen en het leveren van input op voorstellen uit de 

organisatie. 

 

 Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 11 juni 2008 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

 


